
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Dipartimento di Chimica 
Piazzale Aldo Moro n. 5, 00185 Roma 
T (+39) 06 4958251 F (+39) 06 4457047 
 

APPROVAZIONE ATTI 

Affidamento intuitu personae n. 2/2015 

 

Visto il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata, 

consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore presso la Sapienza –

Università di Roma, reso esecutivo con D.D. n. 768 del 12 agosto 2008; 

Vista la delibera del Consiglio del Corso di Laurea in Tecnologie per la 

Conservazione ed il Restauro dei Beni Culturali del 23/03/2014; 

Vista la delibera del Consiglio del Corso di Laurea in Tecnologie per la 

Conservazione ed il Restauro dei Beni Culturali del 28/05/2014; 

Considerata l’attribuzione intuitu personae  per lo svolgimento dei seminari di 

maggio/giugno 2014 del Corso di Laurea in Tecnologie per la Conservazione ed il 

Restauro dei Beni Culturali – Presidente Prof.ssa Adriana Maras - per euro 150,00 

lordi cadauno 

DISPONE 

Sono approvati gli atti per lo svolgimento dei seminari di maggio/giugno 2014 del 

Corso di Laurea in Tecnologie per la Conservazione ed il Restauro dei Beni Culturali 

per euro 150,00 lordi cadauno per: 

-­‐ Laura Medeghini: seminario del 20 maggio 2014; 

-­‐ Gianni Visco: seminario del 22 maggio 2014; 

-­‐ Maurizio Chirri: seminari del 5 e 12 giugno 2014. 
 

Il presente provvedimento è reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web 

secondo quanto disposto dall’art. 9 del Regolamento. 
 

Roma, 8 ottobre 2015    

 

       IL DIRETTORE  

       Prof. Aldo Laganà 

 


